Credo, ratione Octavae.

Offertorium Jerem. 1, 9-10 Ecce dedi verba mea in ore tuo: ecce constítui te super gentes et super regna, ut evéllas et déstruas, et aedífices et plantes.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui profíciat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Pro Octava Nativitatis

Secreta

OBLÁTA, Dómine, múnера, nova Unigéniti tui Nativitáte sanctífica: nosque a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio et Communicántes de Nativitate, ratione Octavae.

Communio Matth. 16, 18 Tu es Petrus, et super hanc petram aedificábo Ecclésiam meam.

Postcommunio

C

REFECTÍONE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertátis accípiat, et in religiónis integrítate persístat. Per Dóminum.

Pro Octava Nativitatis
Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut natus hódie Salvátor mundi, sicut divínae nobis generatiónis est auctor; ita et immortalitáris sit ipse largítor: Qui tecum vivit et regnat.

Die 1 Januarii

IN CIRCUMCISIONE DOMINI ET OCTAVA NATIVITATIS

Duplex II classis

Statio ad S. Mariam trans Tiberim

Introitus *Isai. 9, 6*

PUER natus est nobis, et fílius datus est nobis: cuius impérium super húmerum ejus: et vocábitur nomen ejus, magni consílii Angelus. *Ps. 97, 1* Cantáte Dómino cáanticum novum: quia mirabília fecit. *V/. Glória Patri.*

Oratio

DEUS, qui salútis aetérnae, beátae Maríae virginítate fecúnda, humáno géneri praémia praestitísti: tríbue, quaésumus; ut ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per quam merúimus auctórem vitae suscípere, Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Titum.

Tit. 2, 11-15

CARÍSSIME: Appáruit grátia Dei Salvatóris nostri ómnibus homínibus, erúdiens nos, ut abnegántes impiétátem, et saeculária desidéria, sóbrie, et juste, et pie vivámus in hoc saéculo, exspectántes beátam spem, et advéntum glóriae magni Dei et Salvatóris nostri Jesu Christi: qui dedit semetípsum pro nobis: ut nos redímeret ab omni iniquitaté, et mundáret sibi pópulum acceptábilem, sectatórem bonórum óperum. Haec lóquere, et exhortáre: in Christo Jesu Dómino nostro.

Graduale Ps. 97, 3-4 et 2 Vidérunt omnes fines terrae salutáre Dei nostri: jubiláte Deo, omnis terra. *V/.* Notum fecit Dóminus salutáre suum: ante conspéctum géntium revelávit justítiam suam. Allelúja, allelúja. *V/. Hebr. 1, 1-2* Multifárie olim Deus loquens pátribus in prophétis, novíssime diébus istis locútus est nobis in Fílio. Allelúja.